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Ne baze te nenit 51 dhe 53 te Ligjit nr. 03/L-040 -Per Veteqeverisjen e Lokale, te
nenit 39.1 te Statutit te Komunes, Kuvendi j Kornunes Kacanik ne mbledhjen e vet te
mbajtur me date 31.01.20 l-l.mori ketc:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMITETIT PER KOMUNITETE

I.
Me kete Vendim formohet Komiteti per Komunitete i Kuvendit te Kornunes Kacanik, ne
perberje prej 5 anetareve.

II.
Perberja e Komitetit per Komunitete eshte:

1. Kadri Kri venj eva,
2. Nazife Krasniqi,
3. Vlora Derna,
4. Shemsedin Abazi,
5. Elmihane Malsiu

anetar,
anetar,
anetare,
anetar,
anetar.



III.

Detyrat e Komitetit per Komunitete jane te percaktuara ne Ligjin per Veteqeverisje
Lokale, Statutin e Kornunes dhe Rregulloren e Punes se Kuvendit.

IV.
Kryesuesi i Komitetit per Komunitete zgjidhet nga radhet e veta.

V.
Ky Vendim hyn ne fuqi diten e aprovimit nga Kuvendi i Kornunes.

VI.
Me kete Vendim njoftohen: Anetaret e Komitetit pe Komunitete, Kryetari i Kornunes,
Drejtoria e Financave, Ekonomise dhe Zhvillimit, dhe Arkiva.


